
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 52.2019 
Wójta Gminy Kowala 

z dnia 31 maja 2019 roku

w sprawie:
wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na rok 2019 
oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zarządza się co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany planu:

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

Po dokonanych zmianach:
§2

1) Łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 49 739 197,11 zl 
z tego:

a) dochody bieżące 48 894 607,11 zł
b) dochody majątkowe 844 590,00 zł

2) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 55 323 138,11 zł 
z tego:

a) wy datki bieżące 47 783 702,36 zl
b) wy datki majątkowe 7 539 435,75 zl

S J

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

|
Wójt Ĉ tniny łyowala 

Dariusz Dulski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 maja 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 -  Plan dochodów budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 P o m o c  s p o łe c z n a 55 5  2 5 4 ,0 0 35  7 0 0 ,0 0 5 9 0  9 5 4 ,0 0

8 5 2 1 4
Z a s iłk i o k re s o w e , ce lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o raz  s k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e

52  0 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  w ła s n y c h  za d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

52 0 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 189 6 5 0 ,0 0 2 7  2 0 0 ,0 0 2 1 6  8 5 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  na re a liz a c ję  w ła s n y c h  zad ań  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

189 0 0 0 ,0 0 2 7  2 0 0 ,0 0 2 1 6  2 0 0 ,0 0

Razem: 4 9  7 0 3  4 9 7 ,1 1 3 5  7 0 0 ,0 0 4 9  7 3 9  1 9 7 ,1 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 52.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 maja 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 -  Plan wydatków budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a q r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  

p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a
41 0 0 5 ,0 0 0 ,0 0 41 0 0 5 ,0 0

7 5 1 1 3 W y b o ry  d o  P a rla m e n tu  E u ro p e js k ie g o 3 8  4 3 1 ,0 0 0 ,0 0 38  4 3 1 ,0 0

4 0 1 0 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  o ra c o w n ik ó w _____________________ 2.724,0 .0 _____________________ 2 2 7 6 .0 0 _____________________ 5 0 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 7 0 ,0 0 3 5 5 ,8 0 1 6 2 5 ,8 0

4 1 2 0
S k ła d k i na F u n d u s z  P ra cy  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  

O s ó b  N ie p e łn o s p ra w n y c h
1 8 0 ,00 4 3 ,5 0 2 2 3 ,5 0

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e zo so b o w e _____________________4  8 0 7 .0 0 __________________ ;£ m 4 8 0 1 .0 0

4 2 1 0 Z akuD  m a te r ia łó w  i w v o o s a ż e n ia _____________________ 2 5 0 0 .0 0 ______________________ -5 6 9 .3 0 _____________________ 1 9 3 0 .7 0

4 3 0 0 Z a k u o  us łu a  o o z o s ta łv c h _____________________ 2 0 0 0 .0 0 ____________________ -2  0 0 0 .0 0 _________________________ o m
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra io w e _______________________ 10 0 .0 0 ______________________ -1 0 0 .0 0 __________________________o m

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 02 6  3 7 0 ,0 0 3 5  7 0 0 ,0 0 2 06 2  0 7 0 ,0 0

8 5 214
Z a s iłk i o k re s o w e , ce lo w e  i p o m o c  w  n a tu rze  o ra z  s k ła d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e
156 0 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 164 5 0 0 ,0 0

31 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 156 0 0 0 ,0 0 8 5 0 0 ,0 0 164 5 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 18 9  6 5 0 ,0 0 27  2 0 0 ,0 0 21 6  8 5 0 ,0 0

31 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 189 0 0 0 ,0 0 27  2 0 0 ,0 0 21 6  2 0 0 ,0 0

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 761 2 6 7 ,7 5 0 ,0 0 761 2 6 7 ,7 5

92601 O b ie k tv  S D ortowe __________________ 4 3 7  5 1 8 .0 0 ___________________o m 4 3 7  5 1 8 .0 0

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w v D o sa że n ia _____________________ 3 0 0 0 .0 0 _____________________ 2 0 0 0 .0 0 5 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z akuD  us łu a  DO zosta łvch _____________________ 5 2 0 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 3 2 0 0 .0 0

9 2 605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  fiz y c z n e j 199 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 199 9 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e _____________________4 9 0 0 .0 0 4 0 0  00 5 3 0 0 .0 0

4 3 0 0 7 a k u n  us łu a  n o z o s ta łv c h _____________________ 5 0 0 0 .0 0 ______________________ -4 0 0 .0 0 _____________________ 4 6 0 0 .0 0

Razem: 55 287 438,11 35 700,00 55 323 138,11



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 52.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 maja 2019 roku

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

D zia f R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

751
U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  
o ra z  s ą d o w n ic tw a

41 0 0 5 ,0 0 0 ,00 41 0 0 5 ,0 0

7 5 1 1 3 W y b o ry  d o  P a rla m e n tu  E u ro p e js k ie g o 38  4 3 1 ,0 0 0 ,0 0 38  4 3 1 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 7 2 4 ,0 0 2 2 7 6 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 7 0 ,0 0 3 5 5 ,8 0 1 6 2 5 ,8 0

4 1 2 0
S k ła d k i na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

180 ,00 4 3 .5 0 2 2 3 ,5 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 4 8 0 7 ,0 0 - 6 ,0 0 4 8 0 1 ,0 0

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 2 50 0 ,0 0 - 5 6 9 ,3 0 1 9 3 0 ,7 0

4 3 0 0 Z a k u p  us ług  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 ,0 0 - 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 10 0 ,00 - 10 0 ,0 0 0 ,0 0

R azem : 15 2 9 8  753,11 0 ,0 0 15 29 8  753,11


